[image: image1.png]4

=

Администрация муниципального образования

 «Приморский муниципальный район»
Комитет по управлению муниципальным имуществом

и земельным отношениям
ПРИКАЗ

от 23 декабря 2022 года № 38п
Об утверждении плана проведения

плановых проверок на 2023 год
В соответствии  с положением о комитете по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям администрации муниципального образования «Приморский муниципальный район», утвержденного решением Собрания депутатов муниципального образования «Приморский муниципальный от 9 декабря 2008 года № 250, Порядком осуществления контроля за деятельностью муниципальных бюджетных и казенных учреждений Приморского муниципального района, утвержденного постановлением администрации муниципального образования «Приморский муниципальный район» от 6 декабря 2022 года № 2819, ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить план проведения плановых проверок муниципальных учреждений на 2023 год (приложение).

2. Отделу имущественных отношений КУМИ и ЗО:
2.1. Принять к исполнению план проведения плановых проверок муниципальных учреждений на 2023 год.

2.2. Довести план проведения плановых проверок муниципальных учреждений на 2023 год до проверяемых лиц до 30 декабря 2022 года.

2.3. Направить
план проведения плановых проверок                                                                                                                    муниципальных учреждений на 2023 год в отдел информационно-коммуникационных технологий для размещения в сетевом издании «Официальный интернет-портал «Вестник Приморского района».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника отдела имущественных отношений КУМИ и ЗО Водолазову Ю.Р.

Заместитель главы местной

администрации по градостроительной

деятельности, председатель КУМИ и ЗО                                           О.А. Макаровский
М.П.